ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Заволжья

Городецкого муниципального района
Нижегородской  области

12.09.2013                                                                                                          № 350

  О внесение  изменений в постановление
от 22.05.2012г. № 215

        В связи с  расширением перечня платных услуг, оказываемых
муниципальными    учреждениями   города   Администрация     города
Заволжья   п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить подпункт 3.9. примерного перечня платных услуг,
оказываемых муниципальными учреждениями, подведомственными
Администрации города Заволжья, утвержденного постановлением
Администрации города Заволжья Городецкого   муниципального   района от
22.05.2012 № 215,  следующими видами услуг:

- отправка ненулевой электронной отчетности (1 отчет);
- отправка  нулевой электронной отчетности (1 отчет).

 3.Отделу по общим вопросам организовать опубликование постановления
от 22.05.2012 № 215 с внесенными в него изменениями в газете «Новости
Заволжья» и размещение на официальном сайте Администрации города Заволжья
в сети интернет.

4.Контроль  за  исполнением  постановления  возложить на заместителя
главы  Администрации   города  Заволжья  Р.В.Зиненко.

И.о. главы Администрации                                                                     Р.В.Зиненко